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in illustrated gold blocked album containing 13 x 1st Class stamps with 
monarchy labels on cacheted covers depicting William I to George VI 
inc. Queen Elizabeth I with £5 coin ..................................................£30.00 
(XP92) HISTORY OF THE BRITSH ISLES Westminster Collection 
in illustrated Gold blocked album containing the following PNCs from 
Tristan (Jan. 20210) SG 964/71 (6 values only) each on a Crown FDC 
plus Sheetlets of 6 plus GB 1st Class with Florence Nightingale label 
on a £5 coin cover ..............................................................................£35.00 
(XP14) ITALY First Day Covers from 1976-2013 mainly unaddressed in 17 
Double Cover albums. A total of 1659 covers, 39 Postcards and 20 Airletters. 
A superb collection inc. M/Sheets and Definitives. Cost several thousand 
pounds , only ........................................................................£450.00 £350.00 
(F22) MONACO 1956 Collection on 3 album pages including Varieties, SG 
544 and 7 x 3 U/M and M/M, 544 and 7 F/U, 550a Horizontal Strip of 3 (2 
U/M, 1 M/M and 1 F/U), 1956 Rally 577 Block of 4 U/M plus 1 M/M and 1 
F/U, 1956 Wedding on 2 FDC’s. Total Cat. £316 ..................£120.00 £50.00 
(LA39) MONTSERRAT Collection London 1980 Sheetlets to 2003 Prince 
William MS1237 (ex. MS1236) all U/M about 97% complete on 200 Devon 
album pages, Cat. £1190 ......................................................£295.00 £240.00 
(EF5) POLAND from 1952-1969 in 2 albums with illustrated pages in Pol-
ish. All lightly mounted mint with many scarce early issues plus Imperf sets 
(see Michel Cat. for reference). A total of 1352 stamps and 22 Miniature 
Sheets. Cat. over £2000. For a more in depth description ask for George. A 
real bargain only .................................................................................£250.00 
(EF6) POLAND 1962-1969 Fine Used Collection in spring back album on 
illustrated pages ion Polish. A total of 710 stamps and 29 Miniature 
Sheets/Sheetlets. Cat. over £325 ..........................................................£65.00 
(F31) PORTUGAL 1978-1981 Series of A4 Epigraphs similar to the Mu-
seum Sheets produced by France in 3 albums. The cards have the stamps il-
lustrated mainly in colour and Imperf with the Perf. sets cancelled First Day 
of Issue. A total of 79 Cards (Portugal) mostly duplicated plus 8 for Azores 
and 8 for Madeira again duplicated..........................................£95.00 £35.00 

ROYALTY/OMNIBUS – COLLECTIONS 
OMNIBUS 
1949 UPU  Sets and Miniature Sheets in a Swiss (Berne 1950) 
Presentation  book. Includes Crown Colonies and Dominions, Europe, 
South and Central America, Africa, French and Spanish Colonies, Asia 
and Middle East plus a few uncat. Sets (e.g. Indonesia Perf and imperf 
plus Djakarta and Merdleka Overprints). A few of the highlights as fol-
lows: Germany Berlin (£1000), Germany West and DDR (£108), Vatican 
(£243), Russia Perf and Imperf (£60), San Marino (£77), Italy (£120), 
Macau (£200), Lebanon set and M/Sheet (£147), Honduras set and 
M/Sheet (£425) plus many sets cat between £10-£40. Total Cat. is 
around £4000 was £950.00, now only...............................£850.00 £750.00 
1966 CHURCHILL Worldwide Collection 95% U/M (a few M/M) and 
many F/U Sets. Comprising of Perf and Imperf Sets and Miniature 
Sheets, Overprints, Surcharges and many Uncatalogued items (e.g. 
Yemen SG R68 Overprints in Red Imperf, also in Black Perf. and 
Imperf Ref. Michel Cat.). A total of 712 stamps Mint, 317 F/U, 59 
Miniature Sheets Mint, 15 Miniature Sheets F/U, includes Crown 
Colonies and G.B. etc. in 3 Stock books. Cat. in excess of £3200. For 
further details ask for George, was £475.00, now............£420.00 £350.00 
(BC55) CORONATION 1978 25th ANNIVERSARY Crown Agents 
Ascension to Tristan 21 Territories in uncut sheets in Red Embossed 
Lyndhurst Gold Blocked multi ring album..........................£105.00 £75.00 
(BC60) 1980 QUEEN MOTHER’S 80TH BIRTHDAY and 1995 95th 
Birthday Westminster Collection in gold blocked 4 ring album. A total of 68 
stamps (16 M/Sheets – 95th Birthday, 36 FDC’s (95th Birthday) and GB PNC 
with £5 Coin .............................................................................£95.00 £50.00 
(BC61) 1981 ROYAL WEDDING GUTTER PAIR Collection of 
Crown Agents in Complete Strips of 10 stamps...............£325.00 £225.00 
(LA12) 1981 ROYAL WEDDING FDC COLLECTION (Sumner Collec-
tion) in large album with descriptive text of each country. A total of 103 cov-
ers including Sets and Miniature Sheets plus some of the scarcer French 
countries. Must be worth (UK Postpaid)..................................£65.00 £50.00 
(BC63) 1982 ROYAL BABY First Day Cover Collection (unaddressed) from 
Kiribati, Nevis, St. Kitts, St. Vincent, Bequia, Union Island, Canouan, 
Mayreau, Mustique and Tuvalu all in Gutter Pairs. A total of 150 covers in-
cluding 50 Signed by the Artist in 3 Royal Event albums. The original cost 
was over £1000 from Stanley Gibbons Promotions Ltd ........£225.00 £95.00 
(LA14) 1987 40TH WEDDING ANNIVERSARY FDC’s Antigua/Barbuda 
to Tuvalu and Islands. A total of 23 sets and 22Miniature Sheets (62 covers) 
unaddressed inc. many scarce overprints .................................£95.00 £75.00 
(LA16) 1992 40TH ANNIVERSARY OF QUEEN ELIZABETH II Ac-
cession FDC’s (32) from BVI, Dominica, Gambia, Guernsey, Lesotho, Mal-
dives, St. Vincent and he Grenadines. The sets are split over 4 covers all 
unaddressed ..........................................................................................£25.00 
(BC66) QUEEN MOTHER FDC COLLECTION in 4 Westminster 
Albums commemorating the 100th Birthday(2000), Memorial Issues 
(2002), and 5th Anniversary Memorial (2007) – a total of 231 covers 
(many Benhams) from various countries around the world, original cost 
over £1000.............................................................................£250.00 £95.00 
(EF3) 2006 Queen’s 80th Birthday Westminster Coin Covers (PNC’s) from 
Solomon Islands, Antigua & Barbuda, St. Kitts, Turks & Caicos, Isle of Man, 
Grenadines of St. Vincent. The St. Kitts cover has a £2 Coin from South Geor-
gia & South Sandwich Islands also the same for Solomon Islands. A total of 
8 covers in a Westminster album..........................................................£45.00 
(EF4) 2007 Diamond Wedding Anniversary Coin Cover (PNC’s) collection 
in Westminster Illustrated album containing the following countries: Kiribati, 
GB with £5 coin, Nauru, Isle of Man 2 covers with $1 Cook Islands coins. The 
4 covers from Kiribati contain $1 Cook Islands coins. The Nauru 4 covers 
contain Gibraltar 1 Crown coins, Tristan Da Cunha with £5 coin, 2 Guernsey 

covers, one with BVI $1 coin the other a $1 Cook Islands coin, Bequia $1 
Cook Islands coin, Grenada 2 covers with £2 coin from South Georgia & 
South Sandwich Islands. Niue 2 covers with 1 Crown IOM coins. A total of 
20 covers in Westminster album...........................................................£80.00 
(LA18) 2012 DIAMOND JUBILEE Limited Edition Omnibus Collection of 
10 Sheetlets of 8 (No. 056 of 500) which feature official and unofficial por-
traits of the Queen through her 60 year reign. All Sheetlets (6 per country) are 
with matching numbers ‘056’ from Ascension Islands, Belize, Bermuda, 
B.I.O.T., Cook Islands, Gibraltar, Isle of Man, St. Helena, St. Lucia and Tris-
tan da Cunha. The Catalogue Value is over £1000! Includes Westminster 
Album and pages. Must be worth.........................................£195.00 £150.00 

(LA20) RUSSIA 1937-1962 98% Fine Used Collection plus a few blocks of 
4 and Miniature Sheets all written up in Hermes Springback album. A very 
comprehensive collection with a few gaps which we can possibly fill from a 
wants list. A total of 1241 stamps and 11 Miniature Sheets (Cat. £1850) – A 
highly recommended purchase, only....................................£600.00 £375.00 
(EF7) RUSSIA 1858-1905 Coats of Arms Collection all Fine Used in a Frank 
Godden peg album and written up in pencil. Better items include SG 2 (Cat. 
£325), plus another with faults, SG 8 x 2 (£1350) one of which has a scarce 
red postmark, 9 x 2, 10, 11 (£885), 19d background error (£75), 35, 36 & 37 
Vertical Laid paper, 2 of each (£1250). A total of 625 stamps, Cat. over £6000 
plus a stock book with Coats of Arms Definitive issues and a range of Com-
memoratives inc. Zeppelins, Balloon set of 3 F/U, Postage Due Opts., etc. A 
mixture of Mint & Used with complete and incomplete sets, Perf. & Imperf 
up to late 1950’s period, unchecked for Watermark and Perf. varieties. A total 
of 1034 stamps probably catalogues over £500 but condition mixed. Both 
collections for only.............................................................................£675.00 
(EF8) SWEDEN 2002-2007 Collection of 296 stamps including Joint Issues, 
Self-Adhesives, Booklet Panes & Miniature Sheets plus Scarce SG 2462 Perf. 
13x13 (Uncat.), issued on blue Hagner style cards (Cat. £1336), Face Value 
over £180............................................................................................£150.00 
(XP24) SWEDEN 1872-1982 99% Fine Used Collection in Simplex Stan-
dard Album. Including Many better items: 1874 Officials, 20 stamps (£482), 
1903 5Kr Post Office (£42), 1917-18 Surcharges, 31 stamps and 1920 Sur-
charges 3 stamps (£230), 1921 War of Independence set (£40), 1924 Congress 
to 1Kr (£425), 1924 U.P.U. 14 values (ex. 2Kr) (£823), 1935 King Gustav 
(£20), SG 176 x 2 (£25). A total of 1613 stamps including various perf 
changes, 11 Booklet Panes (inc. 621a), 1 FDC and 3 Miniature Sheets, Cat. 
over £3460.00.....................................................................................£450.00 
(XP93) SWITZERLAND 1850-1993 in Schaubek printed hingeless 
album from mid-1955 onwards all Fine Used. A total of 1214 stamps, 
Cat. over £4500 including the following: SG 6 3 Margins (£750), 36a, 
51a S/F, 1 Fr. Gold SG 60 with short perfs (£600), 151Bc (£55), 133A 
(£33), 189-91 (£72), 1907-33 Definitives inc. Surcharges (£185), 1934-
48 Defs. (£40), 1914-31 3Fr., 5Fr., 10Fr. High Values (£46), 1923-40 
Airs inc. Surcharges (£97), 1932 Pro-Patria set (£32), 344 and 346 
(£68), 382-85 (£30), 388A and B, 389A and B, 390B and C (£38), 391F 
to 393I, set of 9 (£37), 1939 National Exhibition, 10 stamps inc. gum 
varieties (£149), 1941-46 Airs, 9 values to 2 Fr. (£40), Nat. Fete 
1946/1949 (ex. 5+5c), 1951 (£114), 1948 Olympics, 1949 Centenary and 
UPU (£50), 1954 Pro-Patria, 1955 (£55), a good selection of Pro-
Juventute 1913 to 1993 with complete and some incomplete sets, 287 
stamps (£875),....................................................................................£475.00 
(BC71) TUVALU SPECIMEN OVERPRINTS – 1988 Christmas to 
1992 Olympics. A total of 21 sets and 5 Mini Sheets .......£125.00 £50.00 
(LA38) TUVALU Collection 1980 Shells to 2003 Powered Flight 
MS1093/97 (ex. 1095), 95% complete U/M neatly presented on 142 Devon 
album pages, Cat. £1090 ......................................................£250.00 £180.00 
(XP70) 1986 WORLD CUP MEXICO – A Progressive Proof Collection 
from Nevis, Tuvalu and Nanumaga (Tuvalu). A total of 182 Imperf Proofs in 
various stages of printing including the finished design in Gold Blocked 
Album. Haven’t seen this one before!................................................£150.00

WORLDWIDE COVERS

We have 1000s accumulated over the years (all sorts, all prices). You 
can select World, British or Foreign in lots of £50, £100 and Bumper 
£250. The individual retail would be many times. You can stipulate 

quantity or quality. FDCs can be excluded by request.  
Supplied ‘as they come’ out of the boxes.

Prices may change according 
to customers’ attitude!


